2022 年 3 月 29 日

公開講座受講予定者各位

慶應義塾大学薬学部生涯学習事務局

2022 年度公開講座 日本薬剤師研修センター単位について

平素より本学部公開講座をご利用くださりありがとうございます。

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

記

 公開講座一覧パンフレット等でご案内しておりました日本薬剤師研修センター単位の発

行について、研修センターの方針転換にともない、本学部では取り扱わないことなりました。

そのため、2022 年度公開講座では本学部（G04）研修認定単位のみの発行となります。

なお、取得された本学部研修認定単位は CPC 認証プロバイダー間で互換性がありますの

で、他のプロバイダーへの認定申請の際もご利用いただけます。

慶應義塾大学薬学部研修認定単位を希望される方は下記のページからお申込みください。

【公開講座 Web 申込システム（慶應義塾大学単位）】※4 月 1 日より受付開始

https://cpec-keio.smktg.jp/public/seminar/view/178

ご不明な点等ございましたら、お申込み前に下記連絡先へお問い合わせください。

以上

 【お問い合わせ先】

慶應義塾大学薬学部生涯学習事務局

Email：cpec@pha.keio.ac.jp

https://cpec-keio.smktg.jp/public/seminar/view/178
mailto:cpec@pha.keio.ac.jp